
Zarządzenie Nr 51/2024/O 

Wójta Gminy Miedzichowo 

z dnia 15 listopada 2024r. 

 

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Miedzichowo na lata 2025-2028. 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U.  z 2024r. poz. 1465) oraz na podstawie uchwały nr XX/176/2021 Rady Gminy Miedzichowo 

z dnia 24 lutego 2021r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych na 

terenie Gminy Miedzichowo (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2021 poz. 1980), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 1. Przeprowadzenie konsultacji społecznych dotyczących projektu Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 

w Gminie Miedzichowo na lata 2025-2028. 

2. Konsultacje mają na celu zapoznanie z projektem dokumentu oraz zebranie uwag i opinii 

mieszkańców gminy Miedzichowo dotyczących zakresu merytorycznego projektu. 

 

§ 2. 1. Konsultacje odbędą się w terminie od 22.11.2024 r do 5.12.2024 r. 

2. Konsultacje przeprowadzone zostaną w formie zgłaszania uwag i propozycji w sprawie 

projektu Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Miedzichowo na lata  2025-2028, poprzez 

wypełnienie formularza stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia. 

3. Projekt dokumentu, o którym mowa w § 1 oraz formularz do konsultacji zostaną 

umieszczone w formie elektronicznej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Miedzichowo 

w zakładce Konsultacje Społeczne oraz na stronie internetowej Gminy Miedzichowo 

www.miedzichowo.pl. Powyższe dokumenty udostępnione zostaną również w sekretariacie 

Urzędu Gminy Miedzichowo, ul. Poznańska 12, 64-361 Miedzichowo w godzinach pracy 

urzędu (od poniedziałku do piątku). 

4. Wypełnione formularze konsultacji należy składać w sekretariacie Urzędu Gminy 

Miedzichowo, ul. Poznańska 12, 64-361 Miedzichowo lub przesłać pocztą elektroniczną na 

adres e mail: rada@miedzichowo.pl  w terminie określonym w § 2 pkt 1. Na kopercie lub 



w tytule korespondencji elektronicznej należy wpisać: „Konsultacje Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 

dla gminy Miedzichowo na rok 2025-2028”. 

 

§ 3. Wyniki konsultacji zostaną zamieszczone na stronie internetowej Gminy Miedzichowo 

w terminie nie dłuższym niż 30 dni od zakończenia konsultacji. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Wójta ds. Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Miedzichowo 

/-/ Stanisław Piechota 


